减压阀 02
常规隔膜减压阀
RDGC 系列
特征
◎
◎
◎
结构紧凑，重量轻

140
出口 进口
型号说明
RDGC - 6L -  -  -  -  -  - I  -  -  -  - 35H 1H 3R3 C580 FNS4 BAP OBRP V ATPM F2
FNS4
C_
DIN_
DIN 气瓶接头 (仅适
用于进口)
1/4" NPT 阴螺纹
CGA 气瓶接头
用于进口)
 (仅适
进口 In
压力表 (psi/bar)
压力表 (psi/MPa)
堵头
进口压力表 Gi
IB
IM
IP
阀体材料
316L 真空重熔6LV
6L 316L SS
镍-铬-钼合金
(UNS N10276)
HC
B 黄铜 镀镍( )
最大进口压力
15H
5H
35H
500 psig
1500 psig
3500 psig
45H 4500 psig
1 进 1 出
1 进 2 出
1 进 2 出
孔口配置
1 进 3 出
1H1
1R2
1L2
1H3
2 进 出  2
2 进 2 出
3 进 3 出
3 进 3 出
2R2
2L2
3R3
3L3
1/4" 可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
FF 4R
1/4" 可旋转阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
RFR4
1/4"×0.035" Tube
管对焊
3/8"×0.035" Tube
管对焊
TB4
TB6
端口规格描述方法与进口一样
不配压力表，见注 6
AP 堵头
不配堵头，见注 6
副进口 Ein